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Kielce, dnia 06.09.2011 r.

EZ/ZP/84/2011
Do wszystkich zainteresowanych.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę defibrylatorów dla potrzeb Oddziału Neurologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy w zakresie energii 200 J? Oferowany przez nas defibrylator posiada zgodny z normami bezpieczeństwa zakres energii wraz z odpowiadająca mu ilością stopni dostępności energii zewnętrznej zapewniające defibrylację różnych grup wiekowych, co potwierdzają stosowne świadectwa dopuszczenia do stosowania.

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy o 16 poziomach energii zewnętrznej? Ilość stopni dostępności energii zewnętrznej stanowi indywidualne rozwiązanie przyjęte przez konkretnego producenta, oferowany przez nas defibrylator posiada zgodną z normami bezpieczeństwa ilość stopni dostępności energii zewnętrznej zapewniające defibrylację różnych grup wiekowych, co potwierdzają stosowne świadectwa dopuszczenia do stosowania. Ponadto ilość poziomów energii zewnętrznej nie ma żadnego wpływu na skuteczność działania defibrylatora a w szczególności na osiągnięcie celu defibrylacji. 16 dostępnych poziomów energii zapewnia możliwość precyzyjnego dostosowania wartości energii w zależności od prowadzonej przez Użytkownika terapii.

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator dwufazowy, którego waga wraz z pełnym wyposażeniem nie przekracza 7,25 kg. Nasz defibrylator dodatkowo wyposażony jest w zintegrowany z uchwytem do przenoszenia defibrylatora wieszak umożliwiający mocowanie go do łóżka pacjenta co dodatkowo przyczynia się do zwiększenia jego mobilności w ramach transportu..

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający oczekuje, by defibrylator posiadał możliwość monitorowania EKG z przewodów dla 3, 5 lub 10 odprowadzeń? 

Odpowiedź: 
Minimalnie dla 3 odprowadzeń.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny defibrylator o zakresie pomiaru tętna od 30 do 300 uderzeń/minutę?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z sygnałem wzmocnienia EKG w zakresie: 0,5-1-2-4 cm/Mv? Wymagane 8 poziomów wzmocnienia zapisu, którego Zamawiający oczekuje nie znajduje uzasadnienia od strony praktycznej i to zarówno przy odczycie z ekranu monitora defibrylatora jak również przy wydruku zapisu i ma na celu jedynie sztuczną blokadę parametrów technicznych innych czołowych producentów sprzętu medycznego. 

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający oczekuje, by defibrylator posiadał możliwość prowadzenia stymulacji zewnętrznej w zakresie 30 – 180 impulsów/min z regulacją natężenia prądu od 0-150 mA, wykorzystującego nowoczesną niskoprądową technologię stymulacji impulsem prostokątnym o szerokości 40 ms?

Odpowiedź: 
Nie wymaga, lecz dopuszcza
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator bez elektrod defibrylacyjno-stymulacyjnych radiotransparentnych?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator z technologią fali dwufazowej rektalinearnej RLB o energii maksymalnej 200 J i automatyczną kompensacją impedancji pacjenta? (…) 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy nowoczesny defibrylator o 20 poziomach energii wyładowania, co w przypadku nowoczesnej technologii niskoenergetycznej (zakres 1 – 200 J) daje większą elastyczność w doborze energii wyładowania niż 25 poziomów przy zakresie 2 – 360 J?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści defibrylator o czasie ładowania do energii maksymalnej – 200 J – poniżej 7 sekund? Zważywszy na to, iż w czasie tym nowoczesny, niskoenergetyczny defibrylator osiąga maksymalną energię, jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający defibrylator o wadze 6,2 kg z kablem wielofunkcyjnym i akumulatorem (6,9 kg – dodatkowo z łyżkami wielorazowymi)? Wymienione parametry w niewielkim stopniu odbiegają od parametrów opisanych.

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści szerokość wydruku 90 mm, co gwarantuje większą przejrzystość zapisu EKG, ułatwiając tym samym ocenę diagnostyczną?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści pomiar tętna w zakresie 0 – 300 ud./min., co w pełni pokrywa potrzeby kliniczne i jest wartością oferowaną przez większość czołowych producentów defibrylatorów?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy o zakresie wzmocnienia sygnału 0,5 – 3 cm/Mv i 5 poziomach wzmocnienia: 0,5; 1; 1,5; 2; 3 cm/mV? (…)

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy z opcją stymulacji przezskórnej NTP o zakresie wartości prądu stymulacji 0 – 140 mA? (…)

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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